
DuraPuds 703
DuraPuds 710

DuraPuds 615
DuraPuds 703
DuraPuds 710
DuraPuds 804
DuraPuds 810
DuraPuds 830

DuraPuds 615
DuraPuds 703
DuraPuds 710
DuraPuds 804
DuraPuds 810

DuraPuds 615
DuraPuds 703
DuraPuds 710
DuraPuds 804
DuraPuds 810
DuraPuds 830
DuraPuds 800 SR

DuraPuds 615
DuraPuds 703
DuraPuds 710
DuraPuds 804
DuraPuds 810
DuraPuds 830
DuraPuds 800 SR

DuraPuds 615
DuraPuds 703
DuraPuds 710
DuraPuds 800 SR
DuraPuds 804
DuraPuds 810
DuraPuds 830

DuraPuds 810 + 
DuraPuds 615

DuraPuds 615 

0

0

12

0,5

24

1,0

48

1,5

N/mm² 0 7 14 21 28

DuraDec 8000 SR

0

0

1 2

2

3 4

4 6 8 10

5

> 8 N/mm²

4 N/mm²

> 6 N/mm²

> 10 N/mm²

> 10 N/mm²

DuraPuds 830
DuraPuds 810
DuraPuds 804
DuraPuds 800 SR























DuraPuds 703
DuraPuds 804
DuraPuds 800 SR

Fugt eller vandpåvirkning
og frost/tø-cykler

Saltmættet luft, havvand  
og tøsalt

DuraPuds 615
DuraPuds 710
DuraPuds 810

For yderligere information, se 
produktinfo for valgte produkt.

FASTE UNDERLAG SOKLER

Puds & Maling

TØRRETID

FORBRUG EKSPONERINGSKLASSE

MX3.1 MX4

FULDT BELASTBAR

ANVENDELSESTID

TRYKSTYRKE

FACADEISOLERING MALING

Timer

kg/m² pr. mm 
lagtykkelse

Timer

Døgn

1 - 2 timer

3 - 4 timer

3 - 4 timer

3 - 4 timer

3 - 4 timer

7 døgn

7 døgn

7 døgn

7 døgn

7 døgn

14 døgn

7 døgn

2 - 3  timer

24 timer

24 timer

24 timer

24 timer

24 timer

24 timer

48 timer

1,4 

1,5  

1,4  

1,4  

1,4  

1,0  

1,7  

v/+15oC

v/+15oCv/+20oC


